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E zyrtarit g€ fillon puné& né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
té tij, bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né
ushfrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.
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Funksioni ' '

KESHILLTAR T KRYEMINISTRIT ®
Institucioni dhe adresa '
KESHILLI I MINISTRAVE

Data e emérimit né | ; - Data e dorézimit té
detyré ! deklaratés
20/08/2012 | . - [17/0972012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet firanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré, v

o o Nénshkrimi /
Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument - T
juné 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e ' FERDIN_AND XHAFERAJ

vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

» 1o gptha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” & nenit 4 &
Ligjit ar.9049, dat& 10.04.2003, burimet & origjings & tyre dhe té drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe
jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t& tij me bashkéshortin/en dhe fEmiiét né moshé
madhore.

e Né rastet®ur zyrtari transferon & drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai deklaren vetém

ci

lat b&het dekiarimi.

gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré efektivisht gjaté vitit pér té

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t& ¢do lloj
pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshime, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé l;lé %o

1 [ Garazh ndertuar ne vitin 1999 , me sip 30 m2 lagjia N  150.000 leke.

Durres, blere me te ardhurat familjare. (njeqind e pesedhjet mije )
eKlarugar me pare.

2 | Apartament banimi,me sip 106 m2 sheshi _Tirane, 2.500.000 leke
ndertuar ne vitin 2000 me kredi nga banka_ (dy miljon e peseqgind mije }
Deklaruar me pare.

3 | Apartament banimi me sip 108 m2 , lagjia 1\_( 5.400.000 leke.

Durres. pesemiljon e katergind mije )
Deklaruar me pare.

4 | Ambjent me sip 112 m2 | lagjia_ ambjent 1 8.000.000 leke
cili sherben per klinike dentare. (tetemiljon ieke )
Deklaruar me pare.

5 | Ambjent me sip 80 m2 ish mulliri i vjeter Durres porositur nga 80.000 euro
shogerij 0.000 euro.Deklaruar me pare. (tetedhjet mije )

6 | Automjet Benz me viere 1.200 euro. 1.200 euro
Deklaruar me pare. (njemije e dygind)

7 | Apartament banimi me sip 196 m2 Tirane , blere shogerise 150.000 euro.

e shumen 150.000 euro. (njeqind e pesedhjet mije )
Deklaruar me pare.
| 8 | Aparat grafie Panoramex ne shumen 21.000 euro. 21.000 euro
Deklaruar me {njezet e nje mije)
9 | Karte kredit ank.Deklaruar me pare. 1.500euro{njemije e peseqind )
.o | Giendja cash ¢ deklaruar me pare eshte perdorur pjeserisht
. . . . 6.000 euro + 160.000 leke.
per shlyerjen e detyrimit ndaj motres time. :
., | Llogari ne Bank , gjendja ne date 20.08.2012 ka | 109.000 leke.
gene 109.000 leke.Deklaruar me pare, |
L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e. kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprugése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, derj né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit; .

e NE& rastet e zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né kapital, dubet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé té cilat jang realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhlml dhe veprimtarie qé ka sjellé t& B
‘ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané ‘Shuma e té ardhurave té
siguruar t&€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i Krijuara, né leké apo né
veprimtarisé s¢ organizateés, funksmm dhe/ose natyra e angazhimit nga valuté
1 janari deri datén e fillimit né detyré. | (meshifra dhe me fjalé).
Te ardhura nga paga dhe shperblimet ne MTKRS. 420.000 leke.

Korrik 2011 — Gusht 2012 pagese mbas lenies se detyres nga sig shogerore. | 1.190.000 leke.

Te ardhura nga paga si pedagog 1 jashtem Ufo University. 90.000 leke .

Te ardhura si pedagog 1 jashtem Beder University. 160.000 leke.

Te ardhura nga paga si pedagog 1 jashtem Universiteti Aleksander Moisiu, 58.000 leke.

Te ardhura nga qeraja e apartamentit 197 m2 Tirane Gusht 2011-Gusht2012 | 10.400 euro.

Te ardhura nga geraja ¢ apartamentit 97 m2 Tirane (- 4.400 euro.

Te ardhura nga klinika dentare ( bashkeshortja ) 17 muaj. 2.200.000 ieke.

Te ardhura nga geraja e garazhit Durres. 425.000 leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qe
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés prej

zyrtarif,

T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fletén nr.6, per

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin:e detyrimit financiar, shumén totale né
leké apo ri‘ia' vaiuté, datén (o ﬁliimit dh’e tE mbarimit té detyrimit

- shumén totale (pr1nc1pal + mteres), kohe:rgjatjen (mua‘}ln/vn;;ﬁ dhe ;
késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri n¢ datén e
fillimit t& punés.

{me shifra dhe me fjalé)

Kredi ne
mbetur pa shiyer 546.210 leke. Kredi e deklaruar me pare.

MBank |, shiyer 17 muaj , 289.000 oke

546.210 leke.
(peseqind e dyzet e gjashte
mije ¢ dyqind e dhjete )

Kredi ne : émk ne shumen 100.000 euro mare ne vitin
2010 , shlyer per 17 muaj 16.150 euro , mbetur pa shlyer
80.170 euro. Kredi e dekiaruar me pare.

80.170 euro.
(tetedhjet mije e njeqind e
shtatedhjet euro)

Kredi ne - shumen 75.000 euro , shlyer per 17 muaj
14.650 euro , mbetur pa shlyer 35.605 curo. Kredi e
deklaruar me pare.

35.605 euro.
(tridhjet e pese mije ¢ |
gjashteqind e pese )

Detyrim ndaj firmesg per bletje apartamenti , nuk ka
ndryshim, detyrimi 40.000 eurc. Detyrim i deklaruar me pare.

Hua e mare nga motra ne shumen 20.000 euro, shlyer 12.000 euro ,
mbetur pa shlyer 8.000 euro. Detyrim i deklaruar me pare.

Shlyer 12.000 euro , nga pakesimi i gjendje cash + te ardhurat
familjare.

40.000 euro  (dyzet mije )

8.000 Eure (tete mije )
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